

پیامبر گرامی اسلام (ص):

با یکدیگر برابری کنید تا دل‌هایتان با یکدیگر برابر شود و باهم در ارتباط باشید، تا با دیدن مشکلات به داد هم برسید.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۵۹۶

برترین بازی‌های فوتبال رایانه‌ای منطقه جنوب کشور در بوشهر معرفی شدند

وی گفت: نفرات نخست تا سوم این دور از مسابقات به ترتیب ۷ و ۵ میلیون ریال جایزه نقدی دریافت کردند و به نفرات چهارم تا هشتم نیز یک میلیون ریال وجه نقد پرداخت شد.



انوشیروانی بیان کرد: نفرات نهم تا شانزدهم نیز جایزه غیر نقدی معادل یک میلیون ریال دریافت می‌کنند. وی یادآور شد: دور نخست بازی‌ها به میزبانی باشگاه طلایه‌سپه‌سواران بوشهر برگزار شد و سایر استان‌های منطقه جنوب کشور نیز با توجه به هم‌زمانی مسابقات با مدارس، موفق به حضور در این دوره نشدند. وی بیان کرد: این رویداد بزرگ با حضور ۶۰ نفر برگزار شد که هر نفر سه سهمیه را به خود اختصاص داد. انوشیروانی یادآور شد: با این سه سهمیه تا سه بار به شرکت‌کنندگان اجازه داده شد تا در صورت حذف شدن در گردونه رقابت‌ها باقی بمانند. انوشیروانی ادامه داد: سبحان شورتی نژاد، محمصدقایی، حسین مهدوی پور از بوشهر عنوان‌های نخست تا سوم این رقابت‌ها را به خود اختصاص دادند. رئیس کمیته انجمن بازی‌های رایانه‌ای استان بوشهر با اشاره به حذف شرکت‌کنندگان استان فارس در دوره‌های نخست گفت: کامران فرگت، کیوان فرگت، محسن محمدی، سعید یزدان پناهی و شهاب حیدر زاده نیز از بوشهر به عنوان‌های چهارم تا هشتم رسیدند.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس: فدراسیون ژیمناستیک نگاه ویژه‌ای به فارسی داشته باشد

در عرصه‌های بین‌المللی کسب کرده و هم حرکات وی ثبت جهانی شده اشاره کرد. کامیاب گفت: ژیمناستیک به‌عنوان یک رشته پایه و مادر باید بعد همگانی آن افزایش یابد تا علاقه‌مندان بتوانند به راحتی وارد این ورزش شوند و هم فرصتی برای استعدادیابی در این رشته گردد. وی بایگان اینکه در راستای زیرساخت‌های ورزشی در سه سال گذشته و در دولت تدبیر و امید در سطح استان اقدامات مؤثری صورت گرفته است تصریح کرد: قصد داریم تا یک تالار مجهز برای رشته ژیمناستیک در ورزشگاه بزرگ پارس ایجاد کنیم و در اختیار ورزشکاران این رشته قرار دهیم تا این رشته مفرح و پایه‌یاب‌ترین بتواند برای استان و کشور افتخارآفرینی کند.



مدیرکل ورزش و جوانان فارس با اشاره به پتانسیل بالای فارس در رشته ژیمناستیک خواستار توجه ویژه فدراسیون به این رشته شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، حیدر علی کامیاب کلانتری که در مجمع انتخاباتی هیئت ژیمناستیک استان فارس سخن می‌گفت با اشاره به این مطلب افزود: در سال‌های اخیر قهرمانان خوبی در ژیمناستیک فارس پرورش یافته‌اند که از آن جمله می‌توان به سعید رضا کیخا که هم مدال‌های رنگارنگی

به میزبانی هیئت شطرنج اداره ورزش و جوانان کازرون صورت گرفت؛

برگزاری مسابقات شطرنج مدارس دختران مقطع ابتدایی



خبرنگار و عکاس / علیرضا گلچین: اداره آموزش و پرورش کازرون با همکاری هیئت شطرنج اداره ورزش و جوانان این شهرستان اقدام به برگزاری مسابقات شطرنج انتخابی استان فارس در پنج دور به روش سوییسی با حضور ۶۸ دانش آموز به سرادرو عابدی، دآوری ملکی، همکاری پابرجا و نظارت کاظمی نمود. مدرسه بهار آزادی با کسب عنوان قهرمانی به مربی‌گری نگین تاجی نماینده مقطع ابتدایی در مسابقات شطرنج استان فارس خواهد بود. ملیحه عابدی نائب رئیس هیئت شطرنج کازرون در گفت‌وگویی اظهار نمود: این مسابقات باهدف انتخاب برترین مدارس، توسعه ورزش شطرنج بین دانش‌آموزان، آشنا شدن دانش‌آموزان با آخرین قوانین دآوری و همچنین افزایش روحیه جوانمردی و شورونشاط بین دانش‌آموزان برگزار شد.

اردوی تیم ملی کاراته نونهالان در عسلویه استان بوشهر آغاز شد



رئیس هیئت کاراته استان بوشهر گفت: اردوی تیم ملی کاراته نونهالان با حضور ۶۰ کاراته‌کار در عسلویه این استان آغاز شد. هادی زیدی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: این اردو به‌عنوان پنجمین اردوی تیم ملی نونهالان است که خود را مهیای مسابقات آسیایی می‌کنند. وی بیان کرد: در اردوی آمادگی تیم ملی کاراته نونهالان چهار کاراته‌کار استان بوشهر نیز حضور دارند. زیدی یادآور شد: این اردو به‌عنوان سیزدهمین اردوی تیم ملی کاراته استان بوشهر برگزار می‌شود که برگزینی آن در استان می‌تواند به رونق کاراته در بین نونهالان استان بوشهر کمک کند. رئیس هیئت کاراته استان بوشهر گفت: به پیشنهاد فدراسیون کاراته برای میزبانی اردوی تیم ملی در استان بوشهر در رده‌های مختلف

حوادث

ناکامی قاچاقچیان در انتقال ۵۵۱ کیلوگرم تریاک در فارس

فرمانده انتظامی استان گفت: با تلاش مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر، ۵۵۱ کیلو و ۲۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک در فارس کشف شد. سردار گودرزی با اشاره به انجام عملیاتی دیگر توسط مأموران در فیروزآباد، خاطر نشان کرد: کشف احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در راستای تشدید اقدامات مبارزه‌ای با عناصر اصلی مواد مخدر، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با انجام کارهای اطلاعاتی و گشت زنی در محور فیروزآباد-شیراز به یک دستگاه پژو ۴۰۵ مظنون و پس از طی مسافتی تعقیب و گریز آن را متوقف کردند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه مأموران موفق شدند در بازرسی از آن خودرو، ۲۶۰ کیلوگرم تریاک مخدر استان پس از انجام کارهای اطلاعاتی و گشت زنی در محور فیروزآباد-شیراز به یک دستگاه پژو ۴۰۵ مظنون و پس از طی مسافتی تعقیب و گریز آن را متوقف کردند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه مأموران موفق شدند در بازرسی از آن خودرو، ۲۶۰ کیلوگرم تریاک مخدر استان پس از انجام کارهای اطلاعاتی و گشت زنی در محور فیروزآباد-شیراز به یک دستگاه پژو ۴۰۵ مظنون و پس از طی مسافتی تعقیب و گریز آن را متوقف کردند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه مأموران موفق شدند در بازرسی از آن خودرو، ۲۶۰ کیلوگرم تریاک مخدر استان پس از انجام کارهای اطلاعاتی و گشت زنی در محور فیروزآباد-شیراز به یک دستگاه پژو ۴۰۵ مظنون و پس از طی مسافتی تعقیب و گریز آن را متوقف کردند.

دستگیری اعضای باند سارقان طلافروشی در فارس

فرمانده انتظامی شهرستان لارستان از شناسایی و دستگیری اعضای باند سارقان طلافروشی با چهار فقره سرقت به ارزش ۳۴۰ میلیون ریال در شهرستان‌های لارستان و گراش پلیس آگاهی با همکاری مأموران خبر داد. سرهنگ حسین دیندارلو در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی سرقت طلا از طلافروشی در شهرستان‌های گراش و لارستان به‌صورت کش‌روی توسط سارقان، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت، وی بایگان اینکه سارقان به‌صورت گروهی و با سرصورتی پوشیده اقدام به سرقت می‌کردند، افزود: با انجام کارهای اطلاعاتی و پلیسی و تحقیقات فراوان توسط مأموران پلیس آگاهی شهرستان لارستان، در نهایت محل اختفای این افراد در بندرعباس شناسایی و مأموران با اخذ نایب قضایی به آن مکان اعزام شدند. فرمانده انتظامی شهرستان لارستان گفت: مأموران پلیس آگاهی با همکاری مأموران انتظامی بندرعباس سه نفر از اعضای اصلی این باند سارقان طلافروشی را دستگیر و به استان فارس انتقال دادند. سرهنگ دیندارلو بایگان اینکه سارقان در تحقیقات اولیه به چهار فقره سرقت از طلافروشی‌های شهرستان‌های گراش و لارستان اقرار کردند، افزود: افراد این گروه برای شناسایی و دستگیری سایر اعضای این باند و همچنین کشف سرقت‌های احتمالی دیگر از این سارقان ادامه دارد.

جزئیات درگیری مرگبار دو جنسیتی‌ها با مرد میانسال



مرجان و میترا پس از انتقال به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ به درگیری با متوکل اعتراف کردند. به گزارش جنم آنلاین به نقل از تسنیم، ساعت ۰۴:۰۰ دوشنبه مورخه ۱۳۹۶/۰۸/۲۲، از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل در خیابان شریعتی، خیابان هدیه به کلانتری ۱۰۱ تجریش اعلام شد. با حضور مأمورین کلانتری در محل و انجام بررسی‌های اولیه مشخص شد مردی ۴۵ ساله به هویت مشخص که از ناحیه گوش دچار خونریزی شدید شده، فوت نموده است. شاهدان صحنه درگیری در اظهارات اولیه عنوان داشتند که دو خانم جوان را دیده‌اند که متوکل را به زمین هل داده و پس از آن با یک دستگاه خودرو پژو ۲۰۷ سفیدرنگ از محل متواری شدند. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع قتل عمد و به دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، پرونده جهت رسیدگی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. یکی از شاهدان صحنه درگیری در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: ساعت ۰۳:۵۰ مورخه ۱۳۹۶/۰۸/۲۲ با صدای درگیری بیدار شدم؛ از پنجره منزل که بیرون را نگاه کردم، متوجه صحنه درگیری دو خانم با آقای شدم که دوفرفی در حال کتک زدن وی بودند؛ یکی از این دو خانم مقتول را هل داد که مقتول روی زمین افتاد؛ در ادامه این دو نفر سوار یک دستگاه خودرو ۲۰۷ سفیدرنگ شده و از محل متواری شدند.

هم‌زمان با آغاز تحقیقات، شاهد دیگری که دو خانم متواری شده را برای دومین بار درصحنه جنایت مشاهده کرده بود، در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: دو خانمی که سوار بر خودرو پژو ۲۰۷ از محل متواری شده بودند را زمانی که اورژانس به محل رسیده بود، سوار بر خودرو ۲۰۷ مشاهده کردم که مجدداً به محل درگیری برگشته بودند؛ این دو نفر با مشاهده ماشین اورژانس به‌سرعت از محل متواری شدند اما من در همان لحظه کوتاه توانستم قسمتی از شماره پلاک خودرو آن‌ها را به خاطر بسپارم. با اطلاعات به‌دست آمده از شماره پلاک خودرو دو خانم متواری شده

عامل جنایت بزرگراه باکری پای میز محاکمه

نسخه خوشبختی شرایط زندگی او را بهتر کند که با این ترفند دو میلیون تومان از او گرفتیم و خرج درمان سگ‌مان کردم، او زمانی که متوجه شد رمالی در کار نیست، پولش را خواست. من آن شب به بهانه پس دادن پول، او را به حوالی بزرگراه باکری کشاندم. شیشه مصرف کرده بودم و حال درستی نداشتم. باهم دعوی‌های شد و با چاقویی که داشتم سه ضربه به او زدم، کارت‌بانکی و ۲۵۰ هزار تومان پولش را دزدیدم، سه ضربه با چاقو به او زدم نه ۱۷ ضربه. گمان می‌کردم کسی او را پیدا می‌کند و نجاشتم می‌دهد که این گونه نشد.

درخواست قصاص اولیای دم به‌زودی محاکمه می‌شود. به گزارش جنم جام جم، عامل این جنایت که مهدی نام دارد، ۱۶ اسفند سال گذشته زنی را که دوست همسرش بود، با ضربه‌های چاقو در بزرگراه باکری کشت و کارت‌بانکی و پول‌هایش را دزدید. او بعد از این دستگیری و بازسازی صحنه قتل با دستور بازپرس محسن مدیر روستا روانه زندان شد. عامل این جنایت برای آخرین جلسه بازپرسی در شعبه ششم بازپرسی دادسرای جنایی تهران حاضر شد. مهدی منتهم به قتل به قاضی پرونده گفت: مقتول به دلیل دخالت‌های خانواده‌اش در حال جدایی از نامزدش بود. زمانی که ماجرای زندگی او را از همسرم شنیدم، تصمیم گرفتم آن‌ها را آشتی دهم که نشد. در جریان این آشنایی من به خاطر درمان سگ‌مان به پول نیاز داشتم. وی افزود، وانمود کردم رمالی را می‌شناسم که می‌تواند با نوشتن

ساعت‌های قاچاق از کار افتادند

فرمانده انتظامی داراب از کشف ساعت قاچاق با ارزش ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ علیرضا ضریب در ترحیم دادگاه شریعتی، گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی شهرستان داراب هنگام کنترل خودروهای عبوری دریکی از محورهای مواصلاتی به یک دستگاه پژو ۴۰۵ مظنون و آن را متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودرو، ۲ هزار و ۶۰۰ ساعت مچی قاچاق و سودجویان نامن کشف شد.

شکار چپان غیرمجاز در دام پلیس استهبان

فرمانده انتظامی استهبان از دستگیری ۲ شکارچی غیرمجاز بز کوهی در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ داود امجدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پس کسب خبر مبنی بر ورود شکارچیان غیرمجاز در حوالی هرگوه شکار در حوزه حفاظتی گردنه بز، مأموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی شهرستان استهبان برای بررسی موضوع به آن محل اعزام شدند.

باند سرقت ۵ میلیارد ریالی متلاشی شد

فرمانده انتظامی قوچان از دستگیری ۵ متلاشی شدن باند سرقت با ۵ میلیارد ریال سرقت خبر داد. به گزارش جنم آنلاین به نقل از تسنیم، رضا قدمگاهی در جمع خبرنگاران در مورد کشفیات اموال مسروقه از یک باند سرقت در قوچان اظهار داشت: با فعالیت نیروهای انتظامی و اطلاعاتی در ۴۰ روز اخیر، اخبار و اطلاعاتی مبنی بر اینکه دو نفر به دنبال کسب اطلاعات از برخی منازل و مغازه‌ها هستند بی‌دست نیروی انتظامی شهرستان رسید که پیگیری‌های انجام‌شده منجر به شناسایی و دستگیری این باند سرقت در ۵۰۰ میلیون تومان است که به مالباختگان برگشت داده خواهد شد.